
  www.kvspraha.cz 

          
 

Novoroční dopis členům 2024 
 

Ahoj všem členům KVS PRAHA! 

S přáním pevného zdraví vám všem přeji úspěšnou letošní sezonu, která je pro náš klub opravdu 
historická – KVS PRAHA oslaví 100 let od svého založení! 

Loňská VH hromada potvrdila stávající vedení klubu na dalších 5 let a tak se společně můžeme pustit 
do příprav oslav tohoto významného výročí. Koncepci máme připravenou a průběžně vás budeme 
informovat v detailu. Zároveň je VH schválený i plán činnosti na rok 2024.  

Plán činnosti klubu na rok 2024 
(zatím předběžný, bude se doplňovat) 

  

 Duben 2024  Jarní brigáda v loděnici – bude upřesněno  
 St 17.4.2024        Výročí 100 let založení KVS PRAHA – forma oslav bude upřesněna 
 So 20.4.2024   Dračí POP-el 2024 -  závod ČP dračích lodí 
 Út 30.4.2024  Čarodějnice + příprava na závod 
 St 1.5.2024  42. Memoriál dr. Karla Popela kanoistika - ČP mládeže 
 Srpen 2024 KVS příměstský camp – 19.-23.8. a 26.-30.8. 
 St 4.9.2024  Praha 4 Open - kanoe / kajak / SUP / dračí lodě 
 So 5.10.2024  MČR dračích lodí – dlouhé tratě 
 Listopad 2024 Podzimní brigáda – bude upřesněno  
 Prosinec 2024 Valná hromada klubu – bude upřesněno 

Novinky, aktuality a fotografie sledujte na naše novém webu a  lajkujte  na soc. sítích: 

WEB: https://www.kvspraha.cz/ 

Facebook: https://www.facebook.com/kvspraha/  

Instagram: https://www.instagram.com/kvs_praha/ 

 

  



  www.kvspraha.cz 

Členské příspěvky 2024 
S novým rokem jsou splatné také členské příspěvky, které jsou významnou položkou v našem rozpočtu 
zejména ve spojení s náklady na provoz klubu. Velmi uvítáme, pokud je uhradíte co nejdříve hned 
začátkem roku, protože dokud se nerozhodne o letošním přidělení grantových a dotačních titulů, o 
které jsme samozřejmě zažádali, jsou tyto finanční zdroje pro náš klubu jediné! 

Jejich výše zůstává již od roku 2022 beze změny a stávající podmínky platí i pro rok 2024: 
 

(Kalendářně od 1.1. do 31.12. daného roku, bez možnosti snížení za využití kratšího časové období.) 
 

 dospělí (ročník 2005 - 1965)             4 000,- Kč  
 senioři 60+ (ročník 1964 a starší)             3 000,- Kč  
 děti a mládež (ročník 2006 a mladší)    3 000,- Kč / pololetně 

nebo  6 000,- Kč / ročně 
 matky na mateřské dovolené     3 000,- Kč  
 vstupní poplatek kandidáta o členství    5 000,- Kč / za 1. rok 
 fakultativní položky:   

skříňka 300,- Kč / krákorec na soukromou loď 300,- Kč / sauna 1 000,- Kč 
 

Pro jistotu upozorňuji, že: 
 příspěvek za skříňku se vztahuje bez rozdílu na všechny členy 
 příspěvek za saunu se nevztahuje na děti a mládež 
 dětské příspěvky lze uhradit i jednorázově 
 při pozdní platbě je stanoveno navýšení příspěvku o 1.000,- Kč. 
  

Platba: převodem na účet KVS PRAHA u Raiffeisenbank: 583 575 60 01 / 5500. 
VS: celé RČ i s koncovkou za lomítkem, z důvodu registrace členů v NSA rejstříku sportu. 
Zpráva pro příjemce: jméno člena. 
 

Splatnost příspěvků: 31.3.2024, u pololetní platby dětí pak do 31.3.2024 a 31.8.2024. 
Kontakt na správce příspěvků: Pavel Mráz, tel.: 603 789 969, e-mail: stoupik@kvspraha.cz 
 
Ještě jednou díky vám za včasnou platbu a těším se na společná setkání nejlépe při sportu 
s pádlem v ruce v naší krásné loděnici! 

 

 
 
 
Petr Klíma 
předseda KVS PRAHA z.s. 
 
V Praze dne 10.1.2024 
 

 

 


